') OnepaTtnBHas MHdopmaLus
Ha 29 nwonsa 2024

Ob YPOBHE NOTPEBUTEJIbCKNX LIEH
HA NMPOOOBOJIbCTBEHHbBLIE TOBAPbI

MO PECIYBJIMKE TATAPCTAH

TATAPCTAHCTAT

CpenHMe nOTpGﬁMTEﬂbCKMe LUeHbl Ha NPOoAOBOJILCTBEHHbIE TOBapPbI

no Pecnybnuke TatapcrtaH

HanmeHoBaHue ToBapa

oBsignHa (kpome 6ecKOCTHOro Msica), Kr

CBuHMHa (kpome BeCKOCTHOro Msca), Kr

BapaHuHa (kpome 6eckoCcTHOro msca), Kr

Kypbl (KpOMe KypUHbLIX OKOPOYKOB), KI

Cocucku, capaenbku, Kr

Konbaca nonykonyeHasi, Kr

Kon6aca BapeHas, kr

KoHcepBbl MSICHbIE AN AETCKOro NUTaHUs, Kr

Pbiba MmopoxeHas HepasgenaHHas, Kr

Macno cnuBo4Hoe, Kr

Macno noaconHe4yHoe, n

MaprapwH, kr

Monoko nuTbeBOE LienbHOE NacTepu3oBaHHoe 2,5-3,2% >XUPHOCTK, N
Monoko NMTbEBOE LeNbHOE CTEPUNN30BaHHOE 2,5-3,2% XNPHOCTH, N
CwmeTaHa, Kr

TBopor, kr

Cmecu cyxme MOSoYHble Ans 4eTCKOro NUTaHNUs, Kr
Chlpbl TBEpPAbIE, NONYyTBEPAbLIE U MSATKUE, KT

KoHcepBbl OBOLLHbIE ANst 4eTCKOro NUTaHUs, Kr
KoHcepBbl OpyKTOBO-AroAHbIe AN AETCKOro NUTaHWS, Kr
Anua kypuHble, 10 wr,

Caxap-necok, Kr

[MeyeHbe, kr

Yan yepHbii 6anxoBbIi, Kr

Conb noBapeHHas nuLLeBasi, Kr

Myka niieHvnyHas, Kr

Xneb p>xaHoW, p>KaHO-MLWEHNYHBIN, Kr

Xneb 1 6ynoyHble N3Aenusa 13 NIWEHNYHON MYKM Pa3fIMYHbIX COPTOB, KI
Puc wnndoBaHHbIN, Kr

[MweHo, kr

Kpyna rpeuHeBas-aapuua, Kr

Bepmuwwens, kr

MakapoHHble N34enusi U3 NiIeHNYHOM MYKW BbICLLETO COpTa, Kr
Kaptogensb, kr

KanycTta 6enokovaHHasi cBexasi, Kr

Jlyk penyaTbIn, K&

CBékna cTonoeas, kr

MopkoBb, Kr

Orypubl cBeXWuE, Kr

Momuaopbl cBexue, Kr

AGnoku, Kr

BanaHbl, kr

Bogka, n

Ha paty perncrpauuu

22 wonsi
2024 .
521,21
298,86
733,38
198,54
409,28
569,65
438,89

1036,19
250,13
749,00
117,70
227,36

68,53
85,29
215,96
366,57

1085,04
661,70
671,21
486,45
101,45

70,23
216,22
1002,17
16,34
41,08
65,61
85,48
107,51
42,92
52,68
69,92
69,50
51,85
45,86
44,11
60,70
58,88
105,65
162,09
138,41
149,42
672,16

29 nronsa
2024 .
522,55
296,99
744,49
199,08
409,45
575,44
439,87
1024,89
248,67
754,55
118,09
227,84

68,30
84,74
216,38
368,29

1095,33
666,57
677,86
488,48

97,42
69,99
219,19
1000,76
16,38
41,12
65,88
85,65
107,63
43,22
52,14
70,05
69,00
53,28
47,83
44,26
56,28
57,66
91,23
157,80
138,10
146,91
671,37

MHpoekc
noTpebunTenbLCKX
LeH. B %
100,26
99,39
101,35
100,28
99,98
101,02
100,25
98,91
100,36
100,73
100,30
100,22
99,66
99,19
100,19
100,47
100,41
100,75
100,89
100,41
96,02
99,66
101,42
99,84
100,24
100,61
100,42
100,19
100,14
100,67
98,94
100,18
99,36
102,75
104,23
100,31
92,74
97,99
86,43
97,36
99,75
98,32
99,88



